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Kategorija: Auto Klime

Kompresor, klima-
uredaj NISSENS NIS
89038

Sifra proizvoda: IC-C5403D
Cena: 39188.58 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Kompresor klime CVC, promjer remenice 105mm, 12V odgovara: OPEL ASTRA G, ASTRA G CLASSIC,
ASTRA H, ASTRA H CLASSIC, ASTRA H GTC, MERIVA A, ZAFIRA B, ZAFIRA B/MINIVAN 1.6-1.8LPG
03.00-

Ogranicenje proizvodaca: DELPHI ; -HARRISON | Tip kompresora: CVC | Vrsta rashladne tecnosti:
R134a | Vrsta ulja: PAG 46 | Kapacitet: 150 ml | Broj kanala: 5.0 kom | Pre¢nik remenice: 105.0 mm
| Napon: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-C5403D

OE Sifre
ACI 3700K428 ACI
10-0557 AIRSTAL
851571N AKS DASIS
853106N AKS DASIS
BOODZMLUDG AMAZON (ASIN)
89038 ARTNR_Z_TCD
8FK 351 135-291 BEHR HELLA SERVICE
8FK 351 135-301 BEHR HELLA SERVICE
8FK 351 135-791 BEHR HELLA SERVICE
8FK 351 135-801 BEHR HELLA SERVICE
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CS520429
TSP0155449
TSP0155499
DCP20044
700.510.247
51-0247
AC404
81.06.17.019
ACP346
ACP49000P
ACP49000S
32426
8600261
399521
399528
699362
699862
813100
813600

37 00 K428
888-0100244
13124 750
132 860 85*

18 54 170
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18 54 528
18 54 534
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1854259
1854397
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1854455

24 46 6994
68 54 059
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68 54 088
6854049
93187 227
931 693 75*
931 968 59*
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93168627
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93196865
955 172 33*
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95521419

R1580053

R158071

R158077

6999P8

13124750

24466994

93168625

93168627

93169375

93196859

93196865

95515263

95516512

95517233

95521419

R1580053

R1580071

R1580077

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

PEUGEOT

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL
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Kompresor, klima-uredaj NISSENS NIS 89038 IC-C5403D

Auto Klime

NIS 89038
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJIATY

nnatuna wicpa BasyTa U3HOC
y 4 niahama y

189 RSD = 39.188,58
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C5403D-ovlasceni

mojen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-C5403D-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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